

法人単位事業活動計算書

(自) 平成31年 4月 1日 (至) 令和 2年 3月31日

(単位：円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	
サービス活動増減の部	収益	介護保険事業収益	750,546,117	766,792,938	-16,246,821
		老人福祉事業収益	38,269,250	37,009,064	1,260,186
		身障者体育館事業収益	18,898,000	18,554,000	344,000
		サービス活動収益計(1)	807,713,367	822,356,002	-14,642,635
	費用	人件費	511,013,072	512,740,986	-1,727,914
		事業費	149,474,917	156,872,483	-7,397,566
		事務費	121,384,109	121,214,625	169,484
		減価償却費	71,564,570	82,169,754	-10,605,184
		△国庫補助金等特別積立金取崩額	15,086,663	15,089,205	-2,542
	サービス活動費用計(2)	838,350,005	857,908,643	-19,558,638	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		-30,636,638	-35,552,641	4,916,003	
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	418	26,063,919	-26,063,501
		その他のサービス活動外収益	9,505,946	11,617,920	-2,111,974
		サービス活動外収益計(4)	9,506,364	37,681,839	-28,175,475
	費用	支払利息	9,053,125	9,840,805	-787,680
		その他のサービス活動外費用	2,303,440	2,615,616	-312,176
	サービス活動外費用計(5)	11,356,565	12,456,421	-1,099,856	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		-1,850,201	25,225,418	-27,075,619	
経常増減差額(7)=(3)+(6)		-32,486,839	-10,327,223	-22,159,616	
特別増減の部	収益	特別収益計(8)			
	費用	資産評価損	227,000,000		227,000,000
		固定資産売却損・処分損	3,613,323	9,847	3,603,476
特別費用計(9)		230,613,323	9,847	230,603,476	
特別増減差額(10)=(8)-(9)		-230,613,323	-9,847	-230,603,476	
税引前当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		-263,100,162	-10,337,070	-252,763,092	
法人税、住民税及び事業税(12)			200,500	-200,500	
法人税等調整額(13)					
当期活動増減差額(14)=(11)-(12)-(13)		-263,100,162	-10,537,570	-252,562,592	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(15)		1,155,543,915	1,182,581,485	-27,037,570
	当期末繰越活動増減差額(16)=(14)+(15)		892,443,753	1,172,043,915	-279,600,162
	基本金取崩額(17)				
	その他の積立金取崩額(18)				
	その他の積立金積立額(19)		10,000,000	16,500,000	-6,500,000
次期繰越活動増減差額(20)=(16)+(17)+(18)-(19)		882,443,753	1,155,543,915	-273,100,162	